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Název účtu: Czech Hospital o.s.
Číslo účtu: 3350843001/5500
IBAN: CZ7055000000003350843001
Měna: CZK

Počáteční zůstatek 89 037.55
Příjmy 35 612.60
Výdaje -0.50
Příjmy od počátku roku 178 623.65
Výdaje od počátku roku -313 924.84
 Z toho poplatky 0.00

Konečný zůstatek 124 649.65
 Z toho blokováno 0.00

Pohledávky po splatnosti 0.00
Disponibilní zůstatek 124 649.65

Zpráva pro klienta
Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na
webových stránkách banky na adrese www.rb.cz.

Pohyby na běžném účtu
Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

03.10.
2769840639

1169183193/0800
Příchozí platba

Sklienka Peter,MUDr.
 

 
 

03.10.
 

 
 

300.00
 

07.10.
2772757010

182944810/0300
Příchozí platba

TETREX PRAHA S.R.O.
 

7455094779
 

07.10.
 

 
 

100.00
 

14.10.
2777764862

160987123/0300
Příchozí platba

CESKA POSTA, S.P.
 

9287000001
9876543210

14.10.
998

 
 

1 000.00
 

Avízo : Rozpis polozek uvedenv soupisu prevodu

17.10.
2779356012

194689482/0300
Příchozí platba

AGENTURA HELAS, S.R.
 

 
 

17.10.
 

 
 

6 760.00
 

Avízo : Agentura Helas s.r.o. - CZECH HOSPITAL o.s. - financni dar

17.10.
2779708462

1445684163/0800
Příchozí platba

Jedličková Lucie
Dar Lucie Jedlickova

 
 

17.10.
 

 
 

150.00
 

20.10.
2782423647

174-376135464/0600
Příchozí platba

MUDR. MOULISOVÁ BL
 

6253251752
 

20.10.
558

 
 

5 000.00
 

21.10.
2783438268

874466143/0800
Příchozí platba

Beldová Jaroslava
 

2016
 

21.10.
 

 
 

1 000.00
 

Avízo : Zdravím paní Š.,letos jsem šla Baltoro trek-fantazie ! Askole-neskutečná bída,smekám před Vaší prací..budu
občas přispívat

31.10.
2790073137

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 10/2016

 
 

31.10.
598

 
 

0.77
 

31.10.
2790073144

8347092/5500
Srážka daně z úroků

Srážková daň z BÚ PO
Srážková daň

 
 

31.10.
1148

 
 

-0.15
 

01.11.
2790809651

1169183193/0800
Příchozí platba

Sklienka Peter,MUDr.
 

 
 

01.11.
 

 
 

300.00
 

05.11.
2794052241

2991024001/5500
Převod

Leoš Hons
mnoho zdaru

 
 

05.11.
 

 
 

500.00
 

10.11.
2796696529

182944810/0300
Příchozí platba

TETREX PRAHA S.R.O.
 

7455094779
 

10.11.
 

 
 

100.00
 

11.11.
2797716503

111744475/0300
Příchozí platba

SEIDLOVA BARBARA
 

 
 

11.11.
558

 
 

5 000.00
 

16.11.
2801985706

1445684163/0800
Příchozí platba

Jedličková Lucie
Dar Lucie Jedlickova

 
 

16.11.
 

 
 

150.00
 

24.11.
2807741832

1800969359/0800
Příchozí platba

Obec Tovéř
 

3350
 

24.11.
308

 
 

2 000.00
 

28.11.
2809987886

3008199599/5500
Převod

Lyubomyr Pelekh
 

 
 

28.11.
 

 
 

3 000.00
 

Avízo : doufám, že aspoň trochu pomůžou...děláte úžasnou věc!

29.11.
2810753547

670100-2203760965/6210
Příchozí platba

MARTIN ORESANSKY
DAR RODINA OREŠANSKÁ

 
 

29.11.
 

 
 

3 000.00
 

30.11.
2812901192

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 11/2016

 
 

30.11.
598

 
 

0.90
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Název účtu: Czech Hospital o.s.
 

Číslo účtu: 3350843001/5500  
IBAN: CZ7055000000003350843001  
Měna: CZK  

Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

30.11.
2812901195

8347092/5500
Srážka daně z úroků

Srážková daň z BÚ PO
Srážková daň

 
 

30.11.
1148

 
 

-0.17
 

01.12.
2813617542

1169183193/0800
Příchozí platba

Sklienka Peter,MUDr.
 

 
 

01.12.
 

 
 

300.00
 

06.12.
2816646759

1018307515/6100
Příchozí platba

Vladimír Prokeš
 

 
 

06.12.
 

 
 

500.00
 

07.12.
2817509432

874466143/0800
Příchozí platba

Beldová Jaroslava
 

2016
 

07.12.
 

 
 

1 000.00
 

Avízo : Zdravím a opět zasílám kapku na pomoc pro Askole aj.,J.Beldová

08.12.
2818112096

182944810/0300
Příchozí platba

TETREX PRAHA S.R.O.
 

7455094779
 

08.12.
 

 
 

100.00
 

12.12.
2820877558

208549342/0600
Příchozí platba

BRABCOVÁ MARKÉTA
Czech Hospital

 
 

12.12.
 

 
 

200.00
 

16.12.
2825615263

1445684163/0800
Příchozí platba

Jedličková Lucie
Dar Lucie Jedlickova

 
 

16.12.
 

 
 

150.00
 

16.12.
2825806324

3008199599/5500
Převod

Lyubomyr Pelekh
 

 
 

16.12.
 

 
 

3 000.00
 

18.12.
2826900614

5603314001/5500
Převod

Ing. Jiří Pavlica
 

 
 

18.12.
 

 
 

1 000.00
 

21.12.
2829370332

2141501/0300
Příchozí platba

MISTOVA JANA
 

7154113021
 

21.12.
 

 
 

1 000.00
 

31.12.
2836517170

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 12/2016

 
 

31.12.
598

 
 

0.93
 

31.12.
2836517176

8347092/5500
Srážka daně z úroků

Srážková daň z BÚ PO
Srážková daň

 
 

31.12.
1148

 
 

-0.18
 


